CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICA S

Colegiado do Curso de Agronomia

A Comissão do Colegiado do Curso de Agronomia torna público o resultado do Processo Seletivo de Transferência Interna, Externa, e de
Rematrícula em atendimento ao Edital de Número 014/2014.

CANDIDATO(A) NÚMERO DO PROCESSO MODALIDADE NOTA  RESULTADO

RAILDA SANTOS DE JESUS 23007.016474/2014-12 TRANSFERÊNCIA INTERNA 7,2 APROVADO

VALTER DA SILVA RODRIGUES 23007.016472/2014-23 TRANSFERÊNCIA INTERNA 5,0 REPROVADO

HYAGO JEAN NEVES C. DOMINGUES 23007.016476/2014-10 TRANSFERÊNCIA INTERNA 7,0 APROVADO

WILSON DO AMORIM LOPES 23007.016459/2014-74 TRANSFERÊNCIA INTERNA 4,5 REPROVADO

ELAINE ALVES DA SILVA 23007.016469/2014-18 TRANSFERÊNCIA INTERNA 8,2 APROVADO

ANA PAULA CARNEIRO DE JESUS 23007.016451/2014-15 TRANSFERÊNCIA EXTERNA 7,0 APROVADO

AMANDA BARRETO SILVA 23007.016478/2014-09 TRANSFERÊNCIA EXTERNA 7,5 APROVADO

FERNANDO CARMO G. DA S. JUNIOR 23007.016432/2014-81 REMATRÍCULA - PARECER DESFAVORÁVEL

BRÁULIO JOSÉ BATISTA BISCARDE 23007.016421/2014-00 REMATRÍCULA - PARECER DESFAVORÁVEL

A Comissão

Maria da Conceição de Menezes Soglia (Presidente)
Professora Adjunto IV - CCAAB/UFRB
Vice-Coordenadora do Colegiado do Curso de Agronomia

Paula Ângela Umbrelino Guedes Alcoforado (Membro)
Professora Associada I - CCAAB/UFRB

Léa Araújo de Carvalho (Membro)
Professora Associada I - CCAAB/UFRB